
W Ó JT  GM IN Y ZARSZYN 
38-530 Z A R S Z Y N  

woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE Nr 582

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany ustalenia struktury stanowisk w poszczególnych komórkach 

organizacyjnych Urzędu Gminy w Zarszynie.

Na podstawie § 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Zarszynie

zarządzam co następuje:

§ 1-

Zmienia się następującą strukturę organizacyjną urzędu:

1. W Referacie Inwestycji w miejsce stanowiska d/s. inwestycji -  pomoc administracyjna 

wpisuje się stanowisko d/s. inwestycji,

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zarszyn.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


